令和 5 年 2 月 20 日

患者様・ご家族各位

医療法人良仁会 桜ヶ丘病院

院長 福島 春海

入院室料差額料金および施設利用料等改定のお知らせ

いつも当院をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、当院産科病床につきましては無料 Wi-Fi の導入と、各部屋テレビ視聴無料等を

実施いたしておりますが、昨今の光熱費高騰や原材料・諸経費の値上がりにともない、

病室にかかる経費も増加しております。

つきましては、入院病床の維持の為、令和 5 年 3 月 1 日より一部室料差額料金と施設

利用料等を下記のとおり改定させていただきます。

何卒、ご理解たまわりますようお願い申しあげます。

記

1．変更開始日

令和 5 年 3 月 1 日 0 時ご利用分から

2．室料差額

3 階産科個室  ： 10,000 円（非課税）→11,000 円（非課税）

3 階産科個室  ： 12,000 円（非課税）→13,000 円（非課税）

3 階産科個室  ： 15,000 円（非課税）→16,000 円（非課税）

3 階婦人科個室 ： 5,500 円（税込）→6,600 円（税込）

2 階個室 ： 5,500 円（税込）→6,600 円（税込）

3．施設利用料等

 入院セット・施設利用料：605 円（税込）→770 円（税込）

（ご利用いただける設備に関しては、変更ございません。）

以上